Prefectura

HKPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108806 Fecha: 05/11/2020

Asiento N° 3790 Compromiso N° 879

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O

2 12 ORDEN DE: CAP|NOA SHIGUANGO MARIO ANDRES USD 237.50
LA SUMR DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 05 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES.- Liquidacién de a autorizacién para el
cumplimiento de servicos institucionales No.233-DOP del 15/10/2020, para
trasladarse a la Parroquia Chonta Punta para realizar mantenimiento de la
magquinaria que trabaja en las vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta.
Se decuenta el anticipo entregado con Cp. N. 108002 del 07/07/2020. Informe N.
133. Anticipo no devengado

RS | 1 NOV 2020 Usuario: PAULINA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3210260100 CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.50
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ; 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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B\ e Gobierno Auténomo Descentralizado
n s \

NAPO Provincial de Napo

7 TiendoDesarclo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

ORDEN DE PAGO N° 108806

FECHA: 5 de noviembre de 2020 , $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES

CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES.- Liquidacién de la autorizacion para
el cumplimiento de servicos institucionales No.233-DOP del 15/10/2020, para
trasladarse a la Parroquia Chonta Punta para readlizar mantenimiento de la
maqguinaria que trabaja en las vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma
Alta. Se decuenta el anticipo enfregado con Cp. N. 108002 del 07/07/2020.
Informe N. 133. Anticipo no devengado
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

r @ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
factur
APO

LIQUIDACION DE VIATICOS

Tajiendo Desarrolla
COMPROMISO Nro.:879 FECHA: 04/11/2020
BENEFICIARIO: CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES-MECANICO

. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.233-DOP de
CONCEPTO fecha 18/09/2020

LUGAR : Unién Lojana-Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
JSclicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 233-DOP
|delegado.
Formulario de " Informe det cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, " |
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 233-DOP
' su delegado, detallando las actividades cumplid
JFacturas (s) de gastos por: alimentaciény hospedaje
3 |emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 577 Y 578 del 14/10/2020
. . Del 23/09/2020 al 14/10/2020. Legalizado por
4 |Reporte manual de asistencia v el Jefe de Grupo
De fecha 19/10/2020 legalizada por Dr. Luis
. ‘s . . Samaniego-Gestion de Talento Humano
5 |Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v ~ Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador .
7 Certificado de limi o asi' ia a la Comision del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Todala d ién adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrénicas o manuales.
Nro. de dias P
trabajados 21 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: ($ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: _|$ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:|$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 787.50

ELABORADO POR:

Paulina Péez A..

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 879

Certificacidén No:
Transaccidén No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacidn:

672

8905

04/11/2020

CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES
Cédula 1500247158

DETALLE:
Pago por la liquidacién de 1la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicos
institucionales No.233-DOP del 18 de septiembre del 2020, para trasladarse a la parroquia Chonta
Punta para el mantenimiento de las vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5

km de la via y 4 km. de mantenimiento vial,a partir del 23 de septiembre por

sefior (CAPINOA FERNANDO MARIO ANDRES), en calidad de mecanico de equipo pesado.

22 dias continuos del

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 98,367.25
Total => 787.50 98,367.25
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Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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NAPO

Teliendo Desarrdlis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 672

Transaccidén No: 790
Fecha: 01/10/2020
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidn: Cédula 1715295711
DETALLE :

Se requiere ejecutar la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.233-DOP del 18 de septiembre del 2020, para trasladarse a la parroquia Chonta Punta para el
mantenimiento de 1las vias:Unién Lojana, Reina del Cisne y Loma Alta, a partir del 23 de septiembre
por 22 dias continuos del sefior (CAPINOA FERNANDO MARIO ANDRES), en(‘,calidad.‘ de mecanico de equipo

pesado.

CLAUDIA

" Partida Presupuestaria Valér.' .
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN ™~ 787.50
Total => 787.50
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O NiPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
@ INSTITUCTIONAT.ES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 233-DOP \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  18/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES MECANICO DE EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ~ | NOMBREDELA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
_ : SERVIDOR
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS |
FECHA SALIDA - HORA SALIDA 'FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
- 7. (dd-mm-aa) L ~ (hh:mm) . (dd-mm-aa, | _ (hh:mm)

5 DESCRIPCION DE.LAS-ACTIVIDADES A\EJECUTARSE:"
CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES — MECANICO DE EQUIPO PESADO

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento y arreglo de fallas
mecénicas al equipo caminero que ejecutard ¢l mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne

y Loma Alta.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 23 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara esta obra

-~ SALIDA LLEGADA -
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE , .
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - UN]ON LOJANA
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA . .
PUNTA) 3)08kay Yo |y pofed A6

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: ' No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE ~ FIRMADELAOEL RESPONSABLEQE@&QQIE}\D

3 SOLICITANTE q\ <
V‘ 5
Voo
o l-.
oy .
T;::‘;‘do s\l[k‘“: \\:_‘/

M Ing. Marltza "ctiy L e

MECANICO DIRECTORA DE OBRAKS\EﬁBMW“‘\ /

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
‘: i f\ menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
 Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

7% FIRMA DE LA
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PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-044- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Tena, 18 de septiembre de 2020

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

De conformidad al articulo 3 parrafo 4 de la Resolucion Administrativa 016-GADPN-2019, se
procedi6 a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos; por lo que

agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

seflores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
EXCAVADORA CAT. No.07
1 VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR
RETROEXCAVADORA
2 QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR HYUNDAL No. 05
3
LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.07

ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO

AYUDANTE MAQUINARIA

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL

OPERADOR

RODILLO INGERSOL RAND.
No.01

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA HINO [2M3 NEI-
1205 No. 59

CERDA GREFA LUIS MIGUEL

CHOFER DE VEHICULO

/PESADO

VOLQUETA HINO 12M3 NEA-
1111 No. 53

CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES /

MECANICO DE EQUIPO
PESADO

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO

CAMIONETA MAZDA NSA- 1011
No. 72

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO

SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el
mantenimiento de las vias: Union Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta.

Inicio de trabajos: 23 de septlembrt?/ del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al inciso segundo del/a{t\cﬁlb‘& %I\Reglamento Interno que Regula el pago de

Viaticos, aprobado en Resoluc10/n ,@fd Histrativa Lé\-GADPN 2019.
A
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1

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION | -

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON ) _ _
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
233-DOP, : 15-10-2020 ////
V 7

. DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES MECANICO DE EQUIPO PESADO
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES-MECANICO DE EQUIPO PESADO

1

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADéS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°233-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de MECANICO DE EQUIPO PESADO, a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena
con el objetivo de realizar mantenimiento y reparacion emergente en campo, de maquinas y
volquetas que se encuentran realizando el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku),
RReina del Cisne y Loma alta, pernoctando en el sector.

| 23/09/2020

o Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chontapunta,
cantén Tena para realizar trabajog de mantenimiento de las vias: Union Lojana (Hatun Urcu),
Reina del Cisne y Loma aita.

e Revisién de estado de maquinaria.

" 24/09/2020
s Revision de rutina de maquinaria, apoyo en arreglo eléctrico de excavadora n°07

25/09/2020 .
e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.
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o Auxilio mecanico a volquetaN°53, por la complejidad del trabajo se solicita plataforma para
su reparacion en talleres del GADPN

26/09/2020

e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

27/09/2020
o Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.
o Engrasado y mantenimiento preventivo de toda la maquinaria y volqueta.

28/09/2020
e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

29/09/2020
e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

30/09/2020
e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

01/10/2020
e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

02/10/2020
e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

03/10/2020
o Revisién de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

/04/10/2020
« Revisidn de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.
e Engrasado y mantenimiento preventivo de toda la maquinaria y volquetas.

28/05/2020
« Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

05/10/2020
e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

‘| 06/10/2020

e Revisidn de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

[ 07/10/2020 “
e Revision de rutina de toda la magquinaria del frente de trabajo.

08/10/2020 ‘ srasrniiiy 1 NGY

¢ Revisién de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajd.

| 69/10/2020
e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

10/10/2020
o Revisidn de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

il
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11/10/2020
o Revision de rutina de toda la magquinaria del frente de trabajo.
s Engrasadoy mantenimiento preventivo de toda la maquinaria y volquetas.

1%/10/2020
e Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

9 | i 33/10/2020

2L

» Revision de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.

| 14/10/2020
¢ Revisidn de rutina de toda la maquinaria del frente de trabajo.
o Retorno a talleres del GADPN.

/4 Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

Cisiesiacaidd U MUY

el

2020

LLEGADA NOTA

ITINERARIO SALIDA
FECHA dd-mm- | 53 09.2020 | 14-10-2020
aaa
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
: Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm . 16:30 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
07:30 hasta su llegada de estos sitios.




TRANSPORTE UTILIZADO

LLEGADA

TIPO DE FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL HORA HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA dd-mmm- hh:mm dd-mmm- | poonm
aaaa daaa
otros)
. TENA-UNION
TERRESTRE INSTITUCIONAL | LOJANA(PARROQUI | 23/09/2020 | O7H30 | 14/10/2020 | 16H30
: A CHONTAPUNTA

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptiblico aéreo o terrestre, se deberé adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: MARIO ANDRES CAP\NXDA IGUANGO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso

contrario la liquidacién
e 77| Cuando hlicenc

se demorara e incluso de no

presentarlo tendrfa que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

MECANICO DE EQUIPO PESADO

FIRMAS DE APROBACION:

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDJATO-DEL.Q LA
RESPONSABLE DE!:" D -
AN DA

TN R

< 2\ ??'-.\
§ w7 0
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‘. ;“ % ) “: . fendo Desar:olio _\?-,/

Nombrés ING. JOSUE BORJA AL P/ Nombre: ING. MAR@%E'%%S/
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEG @E LA \g\q\“ Nl
SEFIORITA PREFECTA ON apviny? DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS: Haris Andrér  Lapinda.

CARGO; Meadnico

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccién de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

LUGAR: Chonta onte

FECHA HORA (E ) HORA (S) FIRYMA COMENTARIO
173 [09[2020] 2:30 | 46:30 | Mowio MmT>
277 /99 [2020 | 230 | 16330 Hows Eipm>—
257709(2020 | #:39 | 44i30 »/m%
/26/0?/2,020 #:30 | 46520 fouo A
/f/O‘i/zozo ¥:30 | 46330 i‘/u&o m
28/09)2020| 7330 | 46:30 | Moo @ipe~
129 /09)2020 | #2130 | 46:30 Moo feat—
120/09/2020 | #:30 | 46:30 j;: %
/4//0/zozo 7:30 | £61%0 i"%w AP
/07///0/2030 7:30 | f6i50 M“W
05140 /2020 3230 | 4:30 Fhsio %
o749 [2020| 2:30 | 4330 Myl
ostio /2020 3:30 | 44:30 hiio Fasd—
A 6//0/2020 7230 | /6730 Mhio befaiss—
/M/JO [z020] 7:30 | J6730 kMoo apr—
08 /10 frozo| 730 | 4630 o O Jo
09710 fr020] 1:30 | pi30 it o
40/40 fozo| 7:30 | 4430 Sl B
LHT40 fpoz0| 7:30 | 46250 Wsthp
12740 [2020]_3:30 | 44:30 N
43740 feozo| 3:30 | 4430 Mo Ehand—
ML/ bow| 7:30 | 4430 Ot (IS
29 . [ — |
a1 L MY Z‘WJ

EFE DE GRUPO




CERTIFICADO DE TRABAJO‘

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de |dent|dad N° 1500483415 a
peticion verbal del mteresado en debida y legal forma: v

CERTIFICO:

Que: el sefior CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES, con cedula de ciudadania
N°150024715-8, mecanico de equipo pesado del Gobierno Provincial de- Napo reallzo .
trabajos de mantenimiento de las vias, Uni6én Lojana, Hatun Urku, Reina del. Clsne y Loma
Alta perteneciente a la Parroquia Chonta Purnita, Canton Tena, Provmc:a de Napo.

correspondiente a la jornada de trabajo desde el23- 24- 25- 26- 27- 28 -29- 30- de Sep’uembre .

y el 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 dé Octubre del 2020 por un lapso de 22 Q/{{ contmuos
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante ‘el tiempo de su permanenma
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado Ia conﬁanza y- aprecxo de los :
moradores y autoridades de la parroquua '

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al mteresado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provmcnal de Napo ’ ‘

Chonta Punta, 14'de Octubre del 2020.

- [ GAD'PARROQUIAL RURAL ué‘ .
" CHONTA PUNTA. |

-PRESIDENCIA

Chonta Punta - Ecuador / ADM. 2019 - 2023 L

L|c Wilmar Granja Martlnez :
o ,PRESIDENTE DE" GADPR CHONTA PUNTA

coaral Parroqunal a orilla del Rio Napo

juntaparroqu|alchontapunta@ yahoo.com

@ 06 3017 919/ 0959867624



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
Tena, Viernes 16 de Octubre de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES con CI: 150024715-8; MECANICO
DE EQUIPO PESADO, laboré en una jornada de 22 dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 DIAS Miércoles a Domingo 23-24-25-26-27 (Septiembre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre del 2020)
4 DIAS Jueves a Domingo 01-02-03-04 {Octubre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Octubre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 12-13-14/(Octubre del 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Chequeo, arreglos y limpieza de la maquinaria para el mantenimiento de las vias en las
Comunidades: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta perteneciente a la
parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente, Pas
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES-
MECANICO DE EQUIPO PESADO laboré la parroquia Chonta Punta sector
Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta, segun solicitud de
autorizacién N° 0233-DOP vy medianteyemorando 044- DOP de fecha 18 de
septiembre del 2020 por una jornada de”22 dias continuos, en el cual menciona
qgue la fecha de salida es el 23 de/s/eptiembre del presente afio, y ha laborado
con normalidad los dias 23,24,25,26,27,28,29,30 de septiembre vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,14-12,13,14 “de octubre del presente afio,
cumpliendo de esta manera/ﬁ dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
Presidente del GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 19 del 2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias Union Lojana(Hatun
Urku), Reina del Cisne, Loma Alta, parroquia Chonta Punta, cantén Tena del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES mecanico de equipo pesado del GADP-
NAPO de acuerdo al memorando-044-DOP se encontré laborando 22 dias en el mantenimiento
de las vias Union Lojana(Hatun Urku), Reina del Cisne, Loma Alta.

indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19, -
2. Llaboré con normalidad los 22 dias de la jornada/

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia miércoles 23 de septiembre
y finalizando el dia miércoles 14 de octubre.

—

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

}415 de octubre del 2020

// /
f//f

Fabsfigio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA
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i i DOCUMENTO CATEGORIZADO S! } -:- C O NTRI B UYE NTE S
- |ciene flann_Lopinee e JATURALES

DIA MES ANO
| RUC: 4T0024HU 58 FECHA 8 WL
1 Direccién: _7¢1.¢ 44 |10 4c0

Cevallos Balda Ana Gabriéla

Direccidn: Via Los Zorros s/n

TENA - NAPO - ECUADOR
Contribuyente Régimen Simplificado

FECHA AUT. 02/03 /2020 CADUCA 02 DE MARZO DE 2021

ANA GABRIELA

CANT. DETALLE V.UNIT.| TOTAL |
2 [ 2| Dagyoncs 4,50 | 9452 Juso
1122 | Mmoersor 4o | 99 pus°| OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NG
M AL inglay 450 | 3450 o NUMERO:
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# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: i
JURISDICCION: VZONA 2V NAPO CERRADOS: o
4

] FIR*A DEL CONTRIBUYENTE SERYICIC DE RENTAS INTERNAS

Dei. o que los dalos conte 1idos en este documenlo son exactos y veria ‘eros. for io que asuma ia responsabiidad iegal que de caa s
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Usuario: DLJP120406 Lugar de emisién: TENA/AV. 15 DC WNOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:74:4C
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DIIECLION Ug DEIVICIOS BANCATIos: LOTes por 1nsuucion rage L o

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-11-2020

Hora: 9:33:13

- Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15884831

___ Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID T # Cta.: 1210010 |

o aJ # Cté_ '_ o :,M.,,_# o : o # _1 - 1: : Fec Proc o

Nom.Ins.Financier: Ben. |Monto|ReferenciajCed.ldent.|: Nom Ben. Cta.): Banco Estado

BANCO PICHINCHA CAPINOA SHIGUANGO 11-11-2020;

C.A. 3210260100 237.50 1378|| 1500247158|[MARIO ANDRES 2 18:20:56 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA CESAR 11-11-2020,

CREDITO TENA LTDA. 30737|] 237.50 1378)| 1500368707|[BOLIVAR 2 17:14:21 ACREDITADA
CIFUENTES

COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN 11-11-2020

CREDITO TENA LTDA. 29880 237.50 1378|| 1500499502||ME 2 17:14:21 ACREDITADA
AGUINDA GREFA . 11-11-2020

BANCO DEL AUSTRO 16575816|| 237.50 1378|| 1500456098|[MURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA

Total: | 950.00|Reg.:4|

CAtrds:

bl

https://snppublico.bce.fin.ec/bee _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15884831&fec_inicio=2020-11-11 00:00:00.0&fec _fin... 12/11/20



